
UCHWAŁA NR XLIX/445/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi  Gminy Blizanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r, ,poz. 40 z późn.zm.  ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634  z późn.zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się  absolutorium  Wójtowi Gminy  Blizanów  z tytułu wykonania  budżetu Gminy  Blizanów 
za 2022 rok . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE836A3-E155-4E89-BC39-7FCB69F919D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  nr XLIX/445/2023 
Rady Gminy Blizanów  

z dnia  29 czerwca 2023 roku 
 
w sprawie   udzielenia absolutorium   Wójtowi   Gminy Blizanów   
 
 
                         Zgodnie z art.  18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U z 2023r. poz.40   z poźn. zm)   oraz  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm  ) do wyłącznej 
kompetencji  rady gminy należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania 
finansowego , informacji o stanie  mienia gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia  Wójtowi Gminy absolutorium  z tego tytułu . 
Komisja Rewizyjna  Rady Gminy  Blizanów  pozytywnie  zaopiniowała  wykonanie budżetu za 
2022r.   i wystąpiła do Rady Gminy  z wnioskiem  o udzielenie  Wójtowi  Gminy Blizanów  
absolutorium za 2022 r. . 
Wniosek Komisji Rewizyjnej został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w  Poznaniu uchwałą  nr  SO-2/0955/233/2023  z dnia 12 czerwca 2023r.   
 
Biorąc powyższe pod uwagę  podjęcie uchwały jest  konieczne i uzasadnione.   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE836A3-E155-4E89-BC39-7FCB69F919D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



